面会禁止の一部解除について

新型コロナウイルス感染症予防のため、長期間にわたる面会禁止により皆様にはご不自由をおかけしてお

ります。入院患者様への面会につきまして、一部条件付きではありますが解除することといたしました。面

会を希望されるご家族様につきましては、下記の条件をご一読の上、面会予約いただきますようお願い申し

上げます。

【面会にあたっての条件】

1.  面会者は一家族様 2 名とさせていただきます。

2.  面会は平日・土日祝日も可能です。

時間 14：00～16：00   面会時間は 1 回 15 分まで

3. 面会は完全予約制とし、下記の【予約方法】をご参照の上、北条病院病棟までご連絡下さい。

4. 来訪時は体温測定、手指のアルコール消毒を行っていただき、マスクの着用をお願いします。

正しく着用ができていない場合は、スタッフよりお声掛けさせていただきます。

【予約方法】

1. お電話にて「病棟面会予約を希望」と、お伝えください。

 病棟 0470-22-7822

予約状況によっては、ご希望に添えない場合もございます。ご了承ください。

2. 面会のご予約は前日までにお願いいたします。

上記の面会に関する条件は、新型コロナウイルスの感染拡大状況に応じて順次変更・更新していく予定で

ございます。院内掲示やホームページなどに掲載しますので、ご確認ください。

皆様のご理解、ご協力のほどを何卒よろしくお願い申し上げます。

医療法人 博正会 北条病院

院長 角田 眞一郎